

**Cód. Fatura : 64330****Vencimento : 15/08/2025****Total : R\$ 3.105,99****CNPJ : 36.206.414/0001-19****Razão Social : TABLADO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA****01/08/2025 08:14:22****Página 1 de 2**

Cód./Data	Paciente/Prestador	Empresa	Motivo/Exame	Setor	Função/Valor R\$
755352	ALEX CORREA DE MATOS SANTOS	TABLADO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO I	Demissional	DEPOSITO	AUXILIAR DE ESTOQUE
25/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ACUIDADE VISUAL			R\$ 20,00
25/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
25/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00
25/07/2025	IMAGGI RADIOLOGIA LDTA	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL			R\$ 80,00
749823	ANTONIELLE TATIANE SILVA DE CARVALHO	TABLADO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO I	Admissional	ADMINISTRATIVO	VENDEDOR(A)
02/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00
749782	ELIS ANGELA DIAS NOGUEIRA	TABLADO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO I	Admissional	ADMINISTRATIVO	VENDEDOR(A)
02/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00
750705	FRANCISCO DE ASSIS SANTOS MOTA	TABLADO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO I	Retorno ao Trabalho	DEPOSITO	SERRADOR DE MADEIRA
07/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
07/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ESPIROMETRIA			R\$ 35,00
07/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00
07/07/2025	IMAGGI RADIOLOGIA LDTA	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL			R\$ 80,00
750380	HECTOR GIOVANI DOS SANTOS SILVA	TABLADO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO I	Periódico	DEPOSITO	AJUDANTE DE CARGA E DESCARGA
04/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
04/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00
04/07/2025	IMAGGI RADIOLOGIA LDTA	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL			R\$ 80,00
751932	JOILSON RODRIGUES DA COSTA	TABLADO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO I	Periódico	DEPOSITO	LUSTRADOR
11/07/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	ACIDO HIPURICO (FIM DA JORNADA)			R\$ 30,00
11/07/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	ACIDO METIL HIPURICO (PARA XILENOS)			R\$ 30,00
11/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00
11/07/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS			R\$ 15,00
750728	VALDINEI PINTO DE MONTE	TABLADO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO I	-----	DEPOSITO	MOTORISTA
07/07/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	EXAME TOXICOLOGICO (OCUPACIONAL - FIO DE CABELO)			R\$ 160,00
750721	VALDINEI PINTO DE MONTE	TABLADO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO I	Admissional	DEPOSITO	MOTORISTA
07/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ACUIDADE VISUAL			R\$ 20,00
07/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
07/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ELETRCARDIOGRAMA ECG			R\$ 50,00
07/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ELETROENCEFALOGRAMA EEG			R\$ 75,00
07/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00
07/07/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	GLICEMIA DE JEJUM			R\$ 10,00
07/07/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS			R\$ 15,00
07/07/2025	IMAGGI RADIOLOGIA LDTA	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL			R\$ 80,00

ITENS ADICIONAIS EM COBRANÇA

Data	Descrição	Parcela	Valor R\$
30/06/2025	AET - ANALISE ERGONOMICA DO TRABALHO	2/3	R\$ 1.500,00
02/07/2025	TREINAMENTO EAD - NR - 5 CIPA - GRAU DE RISCO 2	1/1	R\$ 309,99
02/07/2025	TREINAMENTO EAD - NR 12 - FERRAMENTAS MANUAIS DE USO GERAL	1/1	R\$ 1,00
18/07/2025	TREINAMENTO EAD - NR 12 - FERRAMENTAS MANUAIS DE USO GERAL	1/1	R\$ 150,00



Cód. Fatura : 64330 Vencimento : 15/08/2025 Total : R\$ 3.105,99
CNPJ : 36.206.414/0001-19
Razão Social : TABLADO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA

01/08/2025 08:14:22

Página 2 de 2

RESUMO DA FATURA

<i>Qtd x Valor unid R\$</i>	<i>Descrição</i>	<i>Total R\$</i>
1 x R\$ 30,00	ACIDO HIPURICO (FIM DA JORNADA)	R\$ 30,00
1 x R\$ 30,00	ACIDO METIL HIPURICO (PARA XILENOS)	R\$ 30,00
2 x R\$ 20,00	ACUIDADE VISUAL	R\$ 40,00
4 x R\$ 30,00	AUDIOMETRIA TONAL	R\$ 120,00
1 x R\$ 50,00	ELETROCARDIOGRAMA ECG	R\$ 50,00
1 x R\$ 75,00	ELETROENCEFALOGRAMA EEG	R\$ 75,00
1 x R\$ 35,00	ESPIROMETRIA	R\$ 35,00
7 x R\$ 35,00	EXAME CLINICO	R\$ 245,00
1 x R\$ 160,00	EXAME TOXICOLOGICO (OCUPACIONAL - FIO DE CABELO)	R\$ 160,00
1 x R\$ 10,00	GLICEMIA DE JEJUM	R\$ 10,00
2 x R\$ 15,00	HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS	R\$ 30,00
4 x R\$ 80,00	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL	R\$ 320,00
Total Itens Adicionais		R\$ 1.960,99
Crédito utilizado para pagamento		R\$ 0,00
Totalização		R\$ 3.105,99

Clique no link abaixo para confirmar sua fatura :

<http://sistema.hismet.com.br/pg.php?aprovacao=1&uid=NjQzMzA=>